
 

 

                                         Uchwała nr XXX/203/2010 

Rady Gminy Kołaczkowo 

Z dnia 31.03.2010 r. 

 

W sprawie zmiany uchwały nr XVII/106/08 z dnia 11 lipca 2008 roku w 

sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Borzykowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U.. z 2001 roku, Nr 142. Poz. 1591, z 2002r., 

nr 23, po. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 

2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128. Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo  nr XVII/106/08 z dnia 11 lipca 2008 

roku w sprawie zatwierdzenia planu Odnowy Miejscowości Borzykowo 

wprowadza się następujące zmiany. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Borzykowo zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

 

§ 3 uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia 

 

 


